
UCHWAŁA NR VIII/168/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr II/12/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 

1 rok budżetowy z Kaliskim Centrum Rehabilitacji Krystalska Spółka Jawna z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 2b 
rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr II/12/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 
1 rok budżetowy z Kaliskim Centrum Rehabilitacji Krystalska Spółka Jawna z siedzibą w Kaliszu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9008902-7225-4CD5-BED9-4410AAD73AEF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/168/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

uchylającej uchwałę Nr II/12/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na 

okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Kaliskim Centrum Rehabilitacji Krystalska Spółka Jawna z siedzibą 
w Kaliszu 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr II/12/24 z dnia 27 maja 2024 r. wyraził zgodę na 
zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy 
z Kaliskim Centrum Rehabilitacji Krystalska Spółka Jawna z siedzibą w Kaliszu na dofinansowanie realizacji 
zadania pn. „Renowacja i dostosowanie obiektów rehabilitacyjnych dla potrzeb osób 
z niepełnosprawnością” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w dyspozycji Województwa Wielkopolskiego. 

Kaliskie Centrum Rehabilitacji Krystalska Spółka Jawna z siedzibą w Kaliszu poinformowała o rezygnacji 
z wyżej wskazanego dofinansowania oraz o zamiarze złożenia nowego wniosku na kolejny rok z szerszym 
zakresem wymaganych i niezbędnych zadań. 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9008902-7225-4CD5-BED9-4410AAD73AEF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/168/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


